
 

ZARZĄDZENIE  NR 262/2011 

PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKO-KAMIENNA 

z dnia 7 października 2011 r. 
 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego          na 

sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Skarżysko-Kamienna  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2108 z późn. zm.)  

 

z a r z ą d z a m   c o   n a s t ę p u j e : 

 

§ 1. 1. Powołuję komisję w składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji – ……… ……………. – Zastępca Prezydenta Miasta  

                                                                                Skarżysko-Kamienna, 

2. Członek komisji - ……….. ……………..          – naczelnik Wydziału Gospodarki  

                                                                               Nieruchomościami,  

3. Członek komisji - ………. …………-………….  - kierownik referatu w Wydziale 

                                                                                     Gospodarki Nieruchomościami,               

    4. Członek komisji – …………. ……………            -  kierownik referatu w Wydziale 

                                                                                     Finansowym, 

5. Członek komisji – …………. ……….-……….. – inspektor w Wydziale Gospodarki 

                                                                                Nieruchomościami, 

6. Członek komisji – ………… ……………           - inspektor w Wydziale Gospodarki 

                                                                                Nieruchomościami.                                                  

 

2. Celem komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niżej 

wymienionych nieruchomości gruntowych usytuowanych na terenie miasta Skarżysku-

Kamiennej: 

 

-  nieruchomości gruntowej nr ewid. 37/23 i 37/24 (obręb 3 Place arkusz mapy nr 21)         o 

powierzchni łącznej 0,6883 ha położonej przy Al. Niepodległości, 

-  działki gruntu nr ewid. 243/25 (obręb 10 Metalowiec arkusz mapy nr 44) o powierzchni 

0,1445 ha położonej przy ul. Paryskiej, 

-  nieruchomości gruntowej nr ewid. 588, 589 i 590 (obręb 15 Pogorzałe arkusz mapy nr 119)         

o powierzchni łącznej 0,2000 ha położonej przy ul. Rajdowej – ul. Wieżowej. 

 

§2. Otwarcie przetargu na sprzedaż nieruchomości o których mowa w §1 nastąpi w sali nr 5 

Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej w dniach: 

 

- 11 października 2011 r. o godz. 10.00 - nieruchomość gruntowa nr ewid. 37/23 i 37/24 

(obręb 3 Place arkusz mapy nr 21) położona przy Al. Niepodległości, 

 

 



 

 

 

- 18 października 2011 r. o godz. 10.00 - działka gruntu nr ewid. 243/25 (obręb 10 

Metalowiec arkusz mapy nr 44) położona przy ul. Paryskiej, 

- 18 października 2011 r. o godz. 10.30 - nieruchomość gruntowa nr ewid. 588, 589 i 590 

(obręb 15 Pogorzałe arkusz mapy nr 119) położona przy ul. Rajdowej – ul. Wieżowej. 

 

§3. Komisja rozwiązuje się po rozstrzygnięciu przetargu. 

 

§4. Odpowiedzialnym za wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia czynię 

przewodniczącego komisji. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


